令和３年 ６月 ８日

保護者 様

                                  延岡市立島野浦中学校

                                  校 長  渡会 洋一

第２回参観日・修学旅行説明会・学級懇談・魚さばき体験学習について（ご案内）

 梅雨の候 保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 県独自の緊急事態宣言も解除され、コロナウイルスの感染拡大防止の対策を講じながら、学校行事

を進めている所です。

さて、標記の件について、下記の通り実施します。何かとご多用のこととは存じますが、子どもた

ちの様子を参観していただきますようお願い申し上げます。

 また、魚さばき体験学習は、家庭教育学級としても位置づけされています。事前の準備や当日の講

師等のご協力をありがとうございます。

記

１ 期   日  令和３年 ７月１４日（水)

２ 日   程    ○参観授業       ・・・・・・・・・・・・ ８：３５～９：２５

     ○修学旅行説明会    ・・・・・・・・・・・・ ９：３５～１０：０５

            場所 図書室

○学級懇談       ・・・・・・・・・・・・１０：０５～１０：２５

       ○魚さばき体験学習・昼食・・・・・・・・・・・・１０：３５～１３：２５

       ○帰りの会       ・・・・・・・・・・・・１３：３５～１３：４５

キ リ ト リ セ ン

《第２回参観日・修学旅行説明会・学級懇談》

 ※それぞれ該当するものに○をつけてください。

１ 参観授業に           ア 参観します   イ 参観できません

２ 修学旅行説明会・学級懇談に   ア 出席します   イ 出席できません

   ※ 切り取って６月２４日（木）までに学級担任の先生に提出してください。

   年

生徒氏名

保護者氏名

 １年 ２年 ３年

教科 社 会 英 語 社 会

場所 １年教室

（２Ｆ）

英語少人数教室

（３Ｆ）

３年教室

（２Ｆ）

 １年 ２年 ３年

場所 １年教室

（２Ｆ）

２年教室

（２Ｆ）

３年教室

（２Ｆ）